

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างทางคู่ขนาน ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ระหว่าง กม.๑๐๐+๓๕๐ - กม.๑๐๑+๗๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างทางคู่ขนาน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๕,๙๕๒,๓๗๑.๓๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายชาติพงษ์ รัตนภาส	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโฑ	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างทางคู่ขนาน
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ระหว่าง กม.100+350 - กม.101+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	10.000	M.	54.31	543.10
2	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M.	90.000	M.	423.47	38,112.30
3	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M.	20.000	M.	125.16	2,503.20
4	REMOVAL OF EXISTING SINGLE W-BEAM GUARDRAIL	320.000	M.	66.40	21,248.00
5	CLEARING AND GRUBBING	23,500.000	SQ.M.	4.40	103,400.00
6	EARTH EXCAVATION	8,000.000	C.U.M.	73.73	589,840.00
7	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	50.000	C.U.M.	81.10	4,055.00
8	EARTH EMBANKMENT	750.000	C.U.M.	366.26	274,695.00
9	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	1,520.000	C.U.M.	305.08	463,721.60
10	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	2,020.000	C.U.M.	356.54	720,210.80

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/179/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) รส.ทล.14 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายชาติพงษ์ รัตนภาค) ผอ.ทพ.ชลบุรีที่ 2 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโพ) วว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวรเชษฐ์ ป้อมเที่ยงพิณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ
---	--	--	--

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำถาวรโครงการก่อสร้างขยายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างทางสุขอนามัย
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ระหว่าง กม.100+350 - กม.101+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	SELECTED MATERIAL A	2,420.000	C.U.M.	528.84	1,279,792.80
12	SOIL AGGREGATE SUBBASE	3,190.000	C.U.M.	541.29	1,726,715.10
13	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	3,190.000	C.U.M.	622.57	1,985,998.30
14	PRIME COAT	14,750.000	SQ.M.	33.59	495,452.50
15	TACK COAT	38,250.000	SQ.M.	16.62	635,715.00
16	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	50.000	TON	2,231.00	111,550.00
17	ASPHALT CONCRETE BIDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	14,750.000	SQ.M.	266.92	3,937,070.00
18	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	37,550.000	SQ.M.	287.69	10,802,759.50
19	R.C. BOX CULVERT SIDE DRAINS SIZE 1.20 x 1.20 M. (PRECAST)	1,120.000	M.	6,416.55	7,186,536.00
20	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2	120.000	M.	5,031.47	603,776.40

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/179/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
(นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)	(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)	(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)
ร.ส.ทล.14	ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 2	วิศวกรโยธาชำนาญการ
ประธานกรรมการ	กรรมการ	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเนมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างทางคู่ขนาน
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ระหว่าง กม.100+350 - กม.101+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. MANHOLE TYPE F FOR BOX CULVERT SIZE 1.20 x 1.20 M. WITH R.C. COVER	75,000	EACH	36,034.96	2,702,622.00
22	R.C. MANHOLE TYPE J FOR BOX CULVERT SIZE 1.20 x 1.20 M. WITH R.C. COVER	5,000	EACH	46,908.41	234,542.05
23	IMPROVEMENT OF EXISTING MANHOLE FOR BOX CULVERT SIZE 2.10 x 2.10 M.	5,000	EACH	1,067.58	5,337.90
24	R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	250,000	M.	1,751.82	437,955.00
25	STEEL GRATING	160,000	EACH	277.02	44,323.20
26	RETAINING WALL TYPE 1B	1,200,000	M.	1,805.96	2,167,152.00
27	RETAINING WALL TYPE 2A	20,000	M.	4,647.29	92,945.80
28	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	3,700,000	M.	733.82	2,715,134.00
29	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM.	7,850,000	SQ.M.	472.64	3,710,224.00
30	SIGN PLATE	24,000	SQ.M.	4,247.23	101,933.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/179/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) (นายสุทัศน์ คุณโต) (นายวราเชษฐ์ ป้อมเชิงพิณ)
 รส.ทล.14 ว.ทล.14 วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการและเลขานุการ



ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน โครงการก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างทางคู่ขนาน
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ระหว่าง กม.100+350 - กม.101+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
31	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN PLATE	3,000	EACH	662.51	1,987.53
32	RELOCATION OF EXISTING OVERHANG	1,000	EACH	43,219.07	43,219.07
33	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	2,000	EACH	1,062.45	2,124.90
34	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	140,000	M.	509.30	71,302.00
35	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	37,000	EACH	45,839.78	1,696,071.86
36	FLASHING SIGNAL	3,000	EACH	12,740.70	38,222.10
37	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	1,000	L.S.	239,252.34	239,252.34
38	THERMOPLASTIC PAINT	1,700,000	SQ.M.	313.39	532,763.00
39	CURB MARKINGS	900,000	SQ.M.	127.40	114,660.00
40	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1,000	L.S.	16,904.49	16,904.49
				รวมทั้งสิ้น 40 รายการ	45,952,371.36

เป็นเงิน สี่สิบห้าล้านบาทถ้วนสองพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/ท.2/179/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....		ลงชื่อ.....	
(นายบรรจงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)	(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)	ลงชื่อ.....	(นายสุทัศน์ คุณใจ)
ร.ส.ทล.14	ผอ.ทท.ชลบุรีที่ 2	ลงชื่อ.....	ว.ทล.14
ประธานกรรมการ	กรรมการ	ลงชื่อ.....	กรรมการ
	(นายธิตี เศรษฐมณฑ)	ลงชื่อ.....	(นายวรเชษฐ์ ป้อมเรียงพิณ)
	ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔	ลงชื่อ.....	วิศวกรโยธาชำนาญการ
		ลงชื่อ.....	กรรมการและเลขานุการ